
4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 54 459.3010

2 STRENGTHLAB 0 1 2 0 0 0 0 1 0 1 29 368.0400

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 178.1230

4 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 173.4710

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 146.5130

6 PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 155.3520

7 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 88.1070

8 CATANIA POWERLIFTING  ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 87.9210

9 SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 60.2100

10 VIKINGS VENETO PL -BAONE 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 12 157.2200

11 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 85.1060

12 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 83.8620

13 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 80.8260

14 MORE - ROMA - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 81.5570

15 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 58.7370

16 BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 55.8290

17 GOLDEN EIGHT SPORT ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 66.8410

18 BERANO ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 64.0120

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53
1° MANCOSU SAMUEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,16 Sub-Junior 150,0 160,0 167,5 167,5 85,0 90,0 92,5 92,5 175,0 190,0 190,0 175,0 435,0 76,908

2° MINISSALE LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 52,28 Sub-Junior 70,0 75,0 80,0 80,0 65,0 65,0 70,0 70,0 90,0 95,0 95,0 95,0 245,0 43,262

-59
1° MEISTRO DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,00 Sub-Junior 160,0 167,5 167,5 167,5 87,5 90,0 92,5 92,5 190,0 200,0 212,5 200,0 460,0 76,118

-66
1° CARLONE GABRIEL C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 64,92 Sub-Junior 187,5 197,5 205,0 205,0 122,5 127,5 130,0 130,0 230,0 245,0 257,0 245,0 580,0 91,206

2° PIETRAFESA MATTIA STRENGTHLAB 2007 64,40 Sub-Junior 175,0 182,5 187,5 182,5 125,0 130,0 133,0 133,0 210,0 220,0 227,5 227,5 543,0 85,753

3° ACCARDI NICOLAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,75 Sub-Junior 162,5 170,0 180,0 180,0 90,0 97,5 100,0 97,5 225,0 235,0 240,0 240,0 517,5 82,861

-74
1° MATALDI MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 72,74 Sub-Junior 210,0 217,5 225,0 225,0 127,5 135,0 140,0 140,0 217,5 230,0 252,5 230,0 595,0 88,135

2° GALLUZZO DAMIANO PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 2009 73,50 Sub-Junior 195,0 202,5 210,0 210,0 115,0 120,0 122,5 120,0 220,0 240,0 240,0 240,0 570,0 83,977

3° PETRILLO SAVERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 73,07 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 102,5 107,5 112,5 112,5 235,0 247,5 265,0 247,5 560,0 82,755

4° SPEZIA GIOVANNI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 73,91 Sub-Junior 192,5 202,5 210,0 210,0 135,0 140,0 140,0 135,0 205,0 215,0 225,0 215,0 560,0 82,265

5° SICURO MUSETTI EDOARDOMORE - ROMA - 2007 72,59 Sub-Junior 170,0 180,0 187,5 180,0 117,5 125,0 127,5 125,0 235,0 245,0 255,0 245,0 550,0 81,557

6° IMPROTA RAFFAELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,42 Sub-Junior 200,0 200,0 200,0 200,0 122,5 127,5 130,0 127,5 210,0 210,0 210,0 210,0 537,5 79,801

7° ALBERTONI MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,17 Sub-Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 105,0 110,0 115,0 110,0 200,0 215,0 230,0 215,0 485,0 72,664

8° STELLIN DAVIDE STRENGTHLAB 2009 72,27 Sub-Junior 135,0 135,0 142,5 135,0 85,0 90,0 95,0 90,0 180,0 190,0 200,0 190,0 415,0 61,680

9° BERTIN TOBIA BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA-2008 71,12 Sub-Junior 120,0 125,0 130,0 130,0 80,0 80,0 82,5 82,5 150,0 160,0 160,0 160,0 372,5 55,829

FG FERATOGLO CEM STRENGTHLAB 2008 71,67 Sub-Junior 120,0 120,0 130,0 130,0 112,5 120,0 125,0 120,0 130,0 130,0 0,0 FG FG

-83
1° LUCA CHRISTIAN CATANIA POWERLIFTING  ASD 2007 81,04 Sub-Junior 210,0 220,0 235,0 235,0 140,0 145,0 150,0 145,0 230,0 235,0 247,5 247,5 627,5 87,921

2° BOVO ENRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,67 Sub-Junior 215,0 225,0 230,0 230,0 120,0 127,5 132,5 132,5 235,0 245,0 255,0 255,0 617,5 85,651

3° PAONESSA MIRKO DOMENICOSTRENGTHLAB 2007 81,16 Sub-Junior 210,0 220,0 227,5 227,5 130,0 135,0 142,5 142,5 230,0 240,0 245,0 245,0 615,0 86,105

4° BALDASSARE ANTONIO PIOBARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,78 Sub-Junior 200,0 215,0 225,0 225,0 145,0 150,0 150,0 145,0 237,5 252,5 252,5 237,5 607,5 85,258

5° DORIGO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,29 Sub-Junior 212,5 227,5 235,0 235,0 130,0 137,5 140,0 137,5 215,0 230,0 240,0 230,0 602,5 83,765



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

6° ROSSI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,84 Sub-Junior 210,0 220,0 225,0 225,0 117,5 125,0 130,0 125,0 235,0 245,0 250,0 250,0 600,0 83,137

7° ZANGHI VINCENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,08 Sub-Junior 190,0 205,0 215,0 215,0 90,0 97,5 102,5 102,5 210,0 230,0 245,0 210,0 527,5 74,359

8° ROSSI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 82,94 Sub-Junior 175,0 185,0 192,5 192,5 105,0 110,0 115,0 110,0 195,0 205,0 212,5 212,5 515,0 71,316

9° AMMUTINATO DIEGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,51 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 190,0 97,5 105,0 112,5 105,0 180,0 200,0 210,0 210,0 505,0 70,550

10° SARAGO NUNZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,38 Sub-Junior 160,0 170,0 175,0 170,0 97,5 100,0 100,0 100,0 150,0 175,0 210,0 210,0 480,0 67,111

11° SPEDICATI STEFANO NICOLAGOLDEN EIGHT SPORT ASD 2008 81,19 Sub-Junior 180,0 185,0 190,0 190,0 95,0 102,5 107,5 102,5 185,0 200,0 210,0 185,0 477,5 66,841

12° NONES GIACOMO BERANO ASD 2007 79,53 Sub-Junior 150,0 160,0 170,0 160,0 97,5 105,0 107,5 105,0 170,0 187,5 200,0 187,5 452,5 64,012

13° ADAMO RAFFAELE STRENGTHLAB 2008 80,89 Sub-Junior 135,0 145,0 157,5 157,5 85,0 85,0 90,0 90,0 165,0 175,0 190,0 175,0 422,5 59,254

FG SIANO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 78,24 Sub-Junior 145,0 155,0 155,0 145,0 87,5 87,5 87,5 0,0 157,5 170,0 170,0 157,5 FG FG

FG DELLE CAVE RAFFAELE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2007 81,11 Sub-Junior 190,0 200,0 200,0 200,0 95,0 100,0 100,0 0,0 250,0 250,0 250,0 0,0 FG FG

-93
1° DE ROSA GIULIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 90,84 Sub-Junior 240,0 250,0 260,0 260,0 140,0 145,0 145,0 140,0 250,0 270,0 280,0 280,0 680,0 89,988

2° PROCENTESE EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,75 Sub-Junior 245,0 250,0 262,5 262,5 140,0 147,5 152,5 147,5 230,0 245,0 262,5 245,0 655,0 86,257

3° SPADA PAOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2007 88,33 Sub-Junior 210,0 220,0 225,0 210,0 145,0 152,5 152,5 152,5 245,0 255,0 262,5 262,5 625,0 83,862

4° VERRASTRO MARCO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2008 86,90 Sub-Junior 220,0 227,5 232,5 232,5 140,0 145,0 145,0 140,0 215,0 225,0 235,0 225,0 597,5 80,826

5° INNOCENTI FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,53 Sub-Junior 175,0 182,5 190,0 190,0 105,0 110,0 112,5 112,5 190,0 205,0 215,0 215,0 517,5 68,230

6° DI MAURO MATTEO OZ POWERLIFTING TEAM 2007 84,24 Sub-Junior 140,0 147,5 155,0 155,0 87,5 95,0 95,0 87,5 160,0 172,5 185,0 185,0 427,5 58,737

-105
1° BERTOLDI MIRCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 101,08 Sub-Junior 235,0 245,0 252,5 245,0 165,0 170,0 173,5 173,5 260,0 272,5 282,5 282,5 701,0 88,107

2° NURZIA LORENZO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2007 102,79 Sub-Junior 255,0 260,0 275,0 260,0 130,0 137,5 142,5 142,5 260,0 280,0 300,0 280,0 682,5 85,106

3° CAPATA MARIO STRENGTHLAB 2007 101,55 Sub-Junior 195,0 207,5 215,0 215,0 140,0 142,5 150,0 150,0 220,0 230,0 235,0 235,0 600,0 75,248

4° PERNA DOMENICO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2007 102,52 Sub-Junior 195,0 200,0 205,0 205,0 115,0 120,0 127,5 120,0 215,0 227,5 232,5 232,5 557,5 69,605

5° FARRONATO DAVIDE PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 2007 93,67 Sub-Junior 197,5 207,5 212,5 207,5 100,0 105,0 105,0 100,0 220,0 240,0 250,0 240,0 547,5 71,375

-120
1° FERRARA FRANCESCO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2007 117,14 Sub-Junior 175,0 185,0 200,0 185,0 105,0 112,5 112,5 105,0 200,0 217,5 222,5 222,5 512,5 60,210



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 64,92 -66 Sub-Junior 580,0 91,206

GIULIO DE ROSA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 90,84 -93 Sub-Junior 680,0 89,988

MATTIA MATALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 72,74 -74 Sub-Junior 595,0 88,135

MIRCO BERTOLDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 101,08 -105 Sub-Junior 701,0 88,107

CHRISTIAN LUCA CATANIA POWERLIFTING  ASD 2007 81,04 -83 Sub-Junior 627,5 87,921

EMANUELE PROCENTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,75 -93 Sub-Junior 655,0 86,257

MIRKO DOMENICO PAONESSA STRENGTHLAB 2007 81,16 -83 Sub-Junior 615,0 86,105

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 64,40 -66 Sub-Junior 543,0 85,753

ENRICO BOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,67 -83 Sub-Junior 617,5 85,651

ANTONIO PIO BALDASSARE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,78 -83 Sub-Junior 607,5 85,258

LORENZO NURZIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2007 102,79 -105 Sub-Junior 682,5 85,106

DAMIANO GALLUZZO PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 2009 73,50 -74 Sub-Junior 570,0 83,977

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 88,33 -93 Sub-Junior 625,0 83,862

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,29 -83 Sub-Junior 602,5 83,765

LORENZO ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,84 -83 Sub-Junior 600,0 83,137

NICOLAS ACCARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,75 -66 Sub-Junior 517,5 82,861

SAVERIO PETRILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 73,07 -74 Sub-Junior 560,0 82,755

GIOVANNI SPEZIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 73,91 -74 Sub-Junior 560,0 82,265

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 72,59 -74 Sub-Junior 550,0 81,557

MARCO VERRASTRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2008 86,90 -93 Sub-Junior 597,5 80,826

RAFFAELE IMPROTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,42 -74 Sub-Junior 537,5 79,801

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,16 -53 Sub-Junior 435,0 76,908

DAVIDE MEISTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,00 -59 Sub-Junior 460,0 76,118

MARIO CAPATA STRENGTHLAB 2007 101,55 -105 Sub-Junior 600,0 75,248

VINCENZO ZANGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,08 -83 Sub-Junior 527,5 74,359

MATTIA ALBERTONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,17 -74 Sub-Junior 485,0 72,664



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DAVIDE FARRONATO PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 2007 93,67 -105 Sub-Junior 547,5 71,375

SIMONE ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 82,94 -83 Sub-Junior 515,0 71,316

DIEGO AMMUTINATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,51 -83 Sub-Junior 505,0 70,550

DOMENICO PERNA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2007 102,52 -105 Sub-Junior 557,5 69,605

FEDERICO INNOCENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,53 -93 Sub-Junior 517,5 68,230

NUNZIO SARAGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,38 -83 Sub-Junior 480,0 67,111

STEFANO NICOLA SPEDICATI GOLDEN EIGHT SPORT ASD 2008 81,19 -83 Sub-Junior 477,5 66,841

GIACOMO NONES BERANO ASD 2007 79,53 -83 Sub-Junior 452,5 64,012

DAVIDE STELLIN STRENGTHLAB 2009 72,27 -74 Sub-Junior 415,0 61,680

FRANCESCO FERRARA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2007 117,14 -120 Sub-Junior 512,5 60,210

RAFFAELE ADAMO STRENGTHLAB 2008 80,89 -83 Sub-Junior 422,5 59,254

MATTEO DI MAURO OZ POWERLIFTING TEAM 2007 84,24 -93 Sub-Junior 427,5 58,737

TOBIA BERTIN BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 2008 71,12 -74 Sub-Junior 372,5 55,829

LEONARDO MINISSALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 52,28 -53 Sub-Junior 245,0 43,262

CEM FERATOGLO STRENGTHLAB 2008 71,67 -74 Sub-Junior FG FG

ALESSANDRO SIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 78,24 -83 Sub-Junior FG FG

RAFFAELE DELLE CAVE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2007 81,11 -83 Sub-Junior FG FG



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 64,92 -66 205,0 130,0 245,0 580,0 91,206

GIULIO DE ROSA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 90,84 -93 260,0 140,0 280,0 680,0 89,988

MATTIA MATALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 72,74 -74 225,0 140,0 230,0 595,0 88,135

MIRCO BERTOLDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 101,08 -105 245,0 173,5 282,5 701,0 88,107

CHRISTIAN LUCA CATANIA POWERLIFTING  ASD 2007 81,04 -83 235,0 145,0 247,5 627,5 87,921

EMANUELE PROCENTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,75 -93 262,5 147,5 245,0 655,0 86,257

MIRKO DOMENICO PAONESSA STRENGTHLAB 2007 81,16 -83 227,5 142,5 245,0 615,0 86,105

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 64,40 -66 182,5 133,0 227,5 543,0 85,753

ENRICO BOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,67 -83 230,0 132,5 255,0 617,5 85,651

ANTONIO PIO BALDASSARE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,78 -83 225,0 145,0 237,5 607,5 85,258

LORENZO NURZIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2007 102,79 -105 260,0 142,5 280,0 682,5 85,106

DAMIANO GALLUZZO PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 2009 73,50 -74 210,0 120,0 240,0 570,0 83,977

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 88,33 -93 210,0 152,5 262,5 625,0 83,862

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,29 -83 235,0 137,5 230,0 602,5 83,765

LORENZO ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,84 -83 225,0 125,0 250,0 600,0 83,137

NICOLAS ACCARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,75 -66 180,0 97,5 240,0 517,5 82,861

SAVERIO PETRILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 73,07 -74 200,0 112,5 247,5 560,0 82,755

GIOVANNI SPEZIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 73,91 -74 210,0 135,0 215,0 560,0 82,265

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 72,59 -74 180,0 125,0 245,0 550,0 81,557

MARCO VERRASTRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2008 86,90 -93 232,5 140,0 225,0 597,5 80,826

RAFFAELE IMPROTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,42 -74 200,0 127,5 210,0 537,5 79,801

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,16 -53 167,5 92,5 175,0 435,0 76,908

DAVIDE MEISTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,00 -59 167,5 92,5 200,0 460,0 76,118

MARIO CAPATA STRENGTHLAB 2007 101,55 -105 215,0 150,0 235,0 600,0 75,248

VINCENZO ZANGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,08 -83 215,0 102,5 210,0 527,5 74,359

MATTIA ALBERTONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,17 -74 160,0 110,0 215,0 485,0 72,664

DAVIDE FARRONATO PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 2007 93,67 -105 207,5 100,0 240,0 547,5 71,375



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

SIMONE ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 82,94 -83 192,5 110,0 212,5 515,0 71,316

DIEGO AMMUTINATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,51 -83 190,0 105,0 210,0 505,0 70,550

DOMENICO PERNA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2007 102,52 -105 205,0 120,0 232,5 557,5 69,605

FEDERICO INNOCENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,53 -93 190,0 112,5 215,0 517,5 68,230

NUNZIO SARAGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,38 -83 170,0 100,0 210,0 480,0 67,111

STEFANO NICOLA SPEDICATI GOLDEN EIGHT SPORT ASD 2008 81,19 -83 190,0 102,5 185,0 477,5 66,841

GIACOMO NONES BERANO ASD 2007 79,53 -83 160,0 105,0 187,5 452,5 64,012

DAVIDE STELLIN STRENGTHLAB 2009 72,27 -74 135,0 90,0 190,0 415,0 61,680

FRANCESCO FERRARA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2007 117,14 -120 185,0 105,0 222,5 512,5 60,210

RAFFAELE ADAMO STRENGTHLAB 2008 80,89 -83 157,5 90,0 175,0 422,5 59,254

MATTEO DI MAURO OZ POWERLIFTING TEAM 2007 84,24 -93 155,0 87,5 185,0 427,5 58,737

TOBIA BERTIN BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 2008 71,12 -74 130,0 82,5 160,0 372,5 55,829

LEONARDO MINISSALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 52,28 -53 80,0 70,0 95,0 245,0 43,262

CEM FERATOGLO STRENGTHLAB 2008 71,67 -74 130,0 120,0 0,0 FG FG

ALESSANDRO SIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 78,24 -83 145,0 0,0 157,5 FG FG

RAFFAELE DELLE CAVE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2007 81,11 -83 200,0 0,0 0,0 FG FG



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg MANCOSU SAMUEL 167,5 1 1 1 0 0 0 0



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-66kg PIETRAFESA MATTIA 133,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg BERTOLDI MIRCO 173,5 1 0 0 0 0 0 0



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg MANCOSU SAMUEL 175,0 1 1 1 0 0 0 0



4^ GARA  CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg MANCOSU SAMUEL 435,0 1 1 1 0 0 0 0




